

**JAMHURI YA MUUNGANO WA TANZANIA
WIZARA YA ELIMU, SAYANSI NA TEKNOLOJIA
CHUO CHA UALIMU MURUTUNGURU**

Tel.No:0711946387/0753823712
Fax
Mail:murutungurutc.@gmail.com
Website:http/www.moe.go.tz



S.L.P 68,
NANSIO,
UKEREWE - MWANZA.

REF NO 2021/2022

06/02/2022

A: MASHARTI MAALUM YA MKATABA

1	MWAJIRI	MKUU WA CHUO CHUO CHA UALIMU MURUTUNGURU TC S. L. P. 68 NANSIO KNY: KATIBU MKUU WIZARA YA ELIMU SAYANSI NA TEKNOLOJIA
2	JINA NA ANWANI YA SUPPLIER (Mwajiriwa)	Jina MWABI INVESTMENT & G. SUPPLY Anwani: 123 NANSIO
3	ENEO LA UJENZI	CHUO CHA UALIMU MURUTUNGURU
4	MAELEZO YA KAZI KWA UFUPI	KAZI YA HUDUMA YA KULETA VIFA VYA UJENZI KAMA VILIVYO ORODHESHA KWENYE KIAMBATA
5	GHARAMA YA KAZI	MALIPO YATAFANYIKA KULINGANA NA LOCAL PURCHASE ORDER (LPO)
6	MUDA WA MKATABA (Tangu Kusainiwa kwa Mkataba):	Tarehe ya Kusaini. 06/02/2022 Muda: 180 - SIKU Tarehe ya Kuanza Kazi. Kutegemea upatikanaji wa Pesa Tarehe ya Kumaliza Kazi.

7	MASHARTI YA MALIPO:	<ul style="list-style-type: none"> • Hakuna Malipo ya Awali • Supplier atalipwa baada ya kuwasilisha vifa sehemu husika (site), kukaguliwa na kuridhishwa na ubora na viwango vya vifa vinavyohitajika.
---	----------------------------	---

B: MASHARTI YA JUMLA YA MKATABA

11. Kuhakikisha mzabuni analeta vifa kulingana na Local Purchase order (LPO)
12. Kuhakikisha mzabuni analeta vifa kulingana na bei zilizo kubalika.
13. Kuhakikisha mzabuni analeta vifa ndani ya muda uliyopangwa.
14. Mzabuni ana paswa kuleta nyaraka zote muhimu za madai ili kukamilisha mchakato wa malipo.
15. Mzabuni akishindwa kutoa huduma kwa mujibu wa mkataba unavyojieleza, mkataba una weza kubatilishwa /kusitishwa.

MWAJIRI:

Saini:

Jina: REGINA T. LUNYONGA

Cheo: MKUU WA CHUO

Tarehe: 06/02/2022

PRINCIPAL
P.O. BOX 68
NANSI/IKERERE

SUPPLIER:

Saini: *[Signature]*

Jina: MWABI INVESTMENT

Cheo: MTOA HUDUMA

Tarehe: 06/02/2022

MWABI INVESTMENT & GENERAL SUPPLY
P. O. BOX 265
NANSI-IKERERE

SHAHIDI WA MWAJIRI

Saini: *[Signature]*

Jina: GWABI J. KAHISHA

Cheo: BOHARIA

Tarehe: 06/02/2022

SHAHIDI WA SUPPLIER

Saini: *[Signature]*

Jina: *PASCAL REWATI*


Cheo: MTOA HUDUMA MSAIDIZI

Tarehe: 06/02/2022

ZABUNI YA VIFAA VYA MAJI NA FIRE

NO	MATERIAL DESCRIPTION	UNIT	QTY	RATE(VAT Inclusive)	AMOUNT(tshs)
1	<u>Supply and install the following HDPE pipe Class C including excavation, install and including its fittings:</u>				
1.1	OD 32mm (1") HDPE pipe class C	Roller	1	400,000	400,000
1.2	HDPE female Tee connector 32mm (1")	No.	2	12,000	24,000
1.3	HDPE coupling 32mm (1")	No.	2	6,500	13,000
1.4	HDPE Elbow 32mm (1")	No.	4	4,000	16,000
1.5	HDPE Reducing 32mm x 25mm (1" x 3/4")	No.	3	6,500	19,500
2	IPS All - Fittings PN16				
2.1	Reducing Tee- T32mm x 25mm (1" x 3/4")	No.	4	9000	36,000
2.2	Reducing Tee- T25mm x 20mm (3/4" x 1/2")	No.	14	3,500	49,000
2.3	Equal Tee - T25mm x 25mm (3/4"x 3/4")	No.	6	5,000	30,000
2.4	Equal Tee - T20mm x 20mm (1/2" x 1/2")	No.	16	2,500	40,000
2.5	Socket- S25mm x 25mm (3/4" x 3/4")	No.	6	3,500	21,000
2.6	Socket- S20mm x 20mm (1/2" x 1/2")	No.	33	1,500	49,500
2.7	90° Elbow - 25mm (3/4")	No.	36	3,800	136,800
2.8	90° Elbow - 20mm (1/2")	No.	74	1,500	1,110,000/
2.9	Union - 25mm (3/4")	No.	16	4,000	64,000
2.10	Union - 20mm (1/2")	No.	30	2500	75,000
2.11	Nipple- 20mm (1/2")	No.	10	1,500	15,000
2.12	GS Elbow 1/2"	No.	25	2,500	2,500
2.13	GS Socket 1/2"	No.	10	2500	25,000
2.14	GS Union 1/2"	No.	10	2500	25,000
3	<u>Draw off taps; stop valves; copper alloy to BS 5154 or BS 1010:</u>				
3.1	Bib taps PEX 1/2"	No.	5	15,000	75,000
3.2	32mm (1") Heavy Gate Valve - GS	No.	3	32,000	96,000
3.3	20mm (1/2") Heavy Gate Valve - GS	No.	21	15,000	315,000
3.4	Thread Tap	Pcs	50	1300	65,000
3.5	Sawn Tap (1/2") for laundry sinks	Pcs	6	15,000	90,000
4	<u>Supply UPVC pipes Class 'B'; including fittings in running length.</u>				
4.1	OD110mm (4") uPVC pipe PN6 (Class B)	Pcs	13	50,000	650,000
4.2	OD75mm (2 1/2") uPVC pipe PN6 (Class B)	Pcs	7	35,000	245,000
4.3	OD40mm (1 1/4") uPVC pipe PN6 (Class B)	Pcs	7	18,000	126,000
4.4	Equal Tee 40mm (1 1/4") PN6 uPVC	No.	14	4,500	56,000
4.5	45° elbow 40mm (1 1/4") PN 6 uPVC	No.	6	4,000	24,000
4.6	90° elbow 40mm (1 1/4") PN 6 uPVC	No.	24	6000	144,000
4.7	90° inspection bend elbow 40mm (1 1/4") PN 6 uPVC	No.	6	7000	42,000
4.8	90° elbow - 110mm (4") PN 6 uPVC	No.	15	4,000	60,000
4.9	90° inspection elbow - 110mm (4") PN 6 uPVC	No.	5	7800	39,000

4.10	PVC Vent cowl 110mm (4")	No.	5	4500	22,500
4.11	PVC Vent cowl 75mm (2 1/2")	No.	5	3500	17500
4.12	90° elbow - 75mm (2 1/2") uPVC (Class B)	No.	15	11,000	165,000
4.13	Gully trap (3") uPVC (Class B)	No.	5	12,000	60,000
4.14	P-Trap (4") uPVC (Class B)	No.	5	6000	30,000
4.15	Tangit (1000ml)	Tins	7	18,000	126,000
4.16	Supply the following sanitary appliances with all necessary accessories or approved by services Engineers.				
4.17	Asian (Squatting) type WC pans complete with all necessary accessories - "GOOD ONE" type or equal approved by Consultant	Pcs.	4	27,000	108,000
4.18	Flushing Cistern tank complete with flushing pipe and all other necessary accessories - SANIT type or equal approved by Consultant	Pcs.	4	95,000	380,000
4.19	Waste drainer for Laundry sinks	Pcs.	6	55,000	330,000
4.20	Complete hand wash basin (HWB), size 550x450x200mm complete with self closing; semi pedestal and chain stay hole; fairline 1/2in pillar taps with clear acrylic handles; 1/2in bead chain waste and plug; 80cm slotted tail bolt stay; isovalve servicing valves. rubber plug with slotted tail; 32mm plastic bottle trap with 75mm seal - Casteware type or equal approved by Consultant	Pcs.	8	260,000	2,080,000
4.21	Head shower rose	No.	5	18,000	90,000
4.22	ACN-CHR-1131N Soap Dish Holder stainless steel	No.	5	24,000	120,000
4.23	Fisher and Bolts for HWB	Pair	9	4,500	40500
4.24	Flexible pipes to all sanitaris including HWB and WC	No.	12	12,000	144,000
4.25	Chrome Shurtuff (Dotche spray) 13mm diameter X 2000mm long flexible hose - Allflex type	No.	5	50,000	250,000
	COLLECTION TO				
5.1	Twyford white Pack disabled WC pan Cat No. PK8154WH comprising of WC bowl with horizontal outlet, hand wash basin (HWB) non overflow, no chain stay, DOC.M support rails (4 No.), DOC.M hinged support rail and toilet holder, wall hangers (pair), grid waste, DOC.M Value cistern and fittings, DOC.M seat ring, stainless steel hinge, shartaff (Chrome Dotche spray)	No.	1	750,000	750,000
5.2	FIRE FIGHTING INSTALLATIONS:				
5.3	PORTABLE FIRE EXTINGUISHERS INSTALLATION:				
	Supply 9Kg, dry powder type - 'NAFFCO' Brand or any other equal and approved fire extinguishers, fixed to wall with and including brackets plugged on block work.	No.	5	120,000	600,000
5.4	Supply Standard Photoluminiscent Fire Signage for Fire Exit	No.	5	35,000	175,000
5.5	Mpira wa Maji 100M	Roller	1	220,000	220,000
5.6	Mpira wa Maji 100M	Roller	1	220,000	220,000
TOTAL					9,158,800/=


 INVESTMENT & GENERAL SUPPLY
 P. O. BOX 265
 NANSIU-UPEREWE